
Hospodářskásprávaměetaamntál

OBJEDNÁVKA č. OBJ20240277

Odběratel:

příspěvková organizace

Požárníků 130/10

79201 Bruntál

IČO: 71197818

DIČ: CZ71197818

Datum: 10. 6. 2024

Hospodářská správa města Bruntál,
Dodavatel:

79201

IČO:

DIČ:

Dušan Koky

Mánesova 987/5

Bruntál

11198788

C26806270636

Název: Rýmařovská 19 vodovodní přípojka

Popis: Zemní práce při výměně vodovodní přípojky + napojení

Doprava:

Přenesené daňová povinnost: Ano

Objednáváme u Vás:

|Označení položky |gw“"a Množstvíool—IISazba DPH|—%||Cenabez DPH "DPH "ŠŠŠEl ' '
Zemní práce při výměně
vodovodní přípojky + 56 500,00 Kč
napojení

Cena celkem s DPH: 56 500,00 Kč

gbjednávlm sohváli: Akceptace objednávkyMWKOKY

yt nesove 98715 792 01 Bruntál

Mgf- Luděk Holan Damm-o/l/é 11198788 má: czseoez-72635
holan©hsmb.cz 554 230 955 531501351771 803

Objednávku vystavil:
Petr Juračka Akoept tvrzují, že'jsem osobou
juracka©hsmb.cz k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu

(smlouvy.gov.cz).
3. Cenaje splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


